
DREJTORIA RAJONALE SHKODER

NJESIA VENDORE SHKODER

PROFILI INFERMIER 

Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR
1 Alisa Pati Infermier Shkodër 75
2 Milseva Milla Infermier Shkodër 73.1 Provizor
3 Amela Kraja Infermier Shkodër 70.6 Provizor
4 Xhoana Prendi Infermier Shkodër 68.5
5 Vladimir Blinishta Infermier Shkodër 67.7
6 Ervila Gjeçaj Infermier Shkodër 67.1 Provizor
7 Hygerta Ymeri Infermier Shkodër 67.1
8 Jozefina Çardaku Infermier Shkodër 66.8 Provizor
9 Dajana Loku Infermier Shkodër 66.7
10 Inva Tula Infermier Shkodër 65.6
11 Kristina Vata Infermier Shkodër 65.6
12 Refajit Canja Infermier Shkodër 63.9 Provizor
13 Daniela Kolaj Infermier Shkodër 63.7
14 Junida Malaj Infermier Shkodër 62.8
15 Armanda Shkreli Infermier Shkodër 62.7
16 Ardiana Vuksani Infermier Shkodër 61.3 Provizor
17 Jeta Lumaj Infermier Shkodër 60.7
18 Saida Buhaj Infermier Shkodër 60.7
19 Silvana Sterkaj Infermier Shkodër 59.8
20 Mirela Gjergjaj Infermier Shkodër 59.4
21 Valbona Biba Infermier Shkodër 57.7
22 Besmira Bega Infermier Shkodër 57.5
23 Arsenida Cukali Infermier Shkodër 57.4 Provizor
24 Fridjon Perdja Infermier Shkodër 57.2
25 Pashka Zhuri Infermier Shkodër 56.2
26 Desara Smakaj Infermier Shkodër 55.7
27 Rinalda Malizi Infermier Shkodër 54.1
28 Dejvid Malaj Infermier Shkodër 53.3 Provizor
29 Marukë Kodra Infermier Shkodër 53.1
30 Alma Mani Infermier Shkodër 52.9
31 Elton Gusha Infermier Shkodër 52.9
32 Arditë Gurra Infermier Shkodër 52.8
33 Julia Metohija Infermier Shkodër 52.8
34 Alban Prenga Infermier Shkodër 52.5 Provizor
35 Armela Nurçe Infermier Shkodër 52.5
36 Armela Kepeca Infermier Shkodër 51.9 Provizor
37 Esterina Kapcari Infermier Shkodër 51.9
38 Meri Lazri Infermier Shkodër 50.8
39 Klotilda Rrotani Infermier Shkodër 49.3
40 Redi Sokoli Infermier Shkodër 49.1
41 Desara Taipi Infermier Shkodër 48.9



42 Kristian Ndoja Infermier Shkodër 48.7
43 Bledar Vukaj Infermier Shkodër 47.8
44 Samir Bushati Infermier Shkodër 47.4
45 Ardis Meti Infermier Shkodër 47
46 Jasemine Ademi Infermier Shkodër 47
47 Merita Vukaj Infermier Shkodër 46.7 Provizor
48 Eldone Prendushi Infermier Shkodër 46.6
49 Enailda Lami Infermier Shkodër 46.3 Provizor
50 Denalda Vejuka Infermier Shkodër 46
51 Marsilda Laçaj Infermier Shkodër 45.8
52 Aurela Nikolli Infermier Shkodër 45.5
53 Valentina Marinaj Infermier Shkodër 45.5
54 Bevjera Mesi Infermier Shkodër 45.4
55 Emanuel Ndoja Infermier Shkodër 45.2
56 Klinton Shpati Infermier Shkodër 44.3
57 Esma Pelinku Infermier Shkodër 43.8 Provizor
58 Drita Gjoni Infermier Shkodër 43.7
59 Fisnike Ahmeti Infermier Shkodër 43.5
60 Ornela Xhuxha Infermier Shkodër 42.9
61 Fatime Selimi Infermier Shkodër 42.7
62 Jolsida Hasani Infermier Shkodër 42.6
63 Sidorela Kolaj Infermier Shkodër 42.5
64 Valbona Sakej Infermier Shkodër 42.1
65 Giraj Muça Infermier Shkodër 42
66 Mirsada Prroni Infermier Shkodër 42
67 Marinela Hilaj Infermier Shkodër 41.9
68 Edona Ferra Infermier Shkodër 41.5
69 Elhaida Garupi Infermier Shkodër 41.5
70 Anselm Bashi Infermier Shkodër 41.4
71 Mirsada Dalipi Infermier Shkodër 41.1
72 Edona Vela Infermier Shkodër 41
73 Enriko Daka Infermier Shkodër 41
74 Ismail Plava Infermier Shkodër 40.8 Provizor
75 Admir Senaj Infermier Shkodër 40.1
76 Sabina Shabani Infermier Shkodër 40.1
77 Vilma Doci Infermier Shkodër 40.1

PROFILI MAMI

Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR
1 Edona Shyti Mami Shkodër 69.3
2 Elva Halili Mami Shkodër 62.2
3 Meri Lopçi Mami Shkodër 61.5
4 Emirjeta ISUFAJ Mami Shkodër 60.1 Provizor
5 Benardeta Gramshi Mami Shkodër 59.8
6 Elmedina Teluka Mami Shkodër 59.2
7 Desara Bushaj Mami Shkodër 58.4
8 Saide Okaj Mami Shkodër 58.3



9 Xhurxhina Mustafaj Mami Shkodër 56.5
10 Arjana Brahimataj Mami Shkodër 56.3 Provizor
11 Leonida Franja Mami Shkodër 54.3
12 Eurgena Nika Mami Shkodër 53.3
13 Bleona Nuhi Mami Shkodër 53.2
14 Selma Kraja Mami Shkodër 53.1
15 Majlinda Kodra Mami Shkodër 52.4
16 Sonila Milla Mami Shkodër 52.2
17 Aferdita Kopriva Mami Shkodër 52
18 Rovena Çinari Mami Shkodër 51.7
19 Bleona Bala Mami Shkodër 51.3
20 Klea Selimaj Mami Shkodër 51.2
21 Mandalena Byketa Mami Shkodër 51.2
22 Senada Milani Mami Shkodër 51.1
23 Kristine Livadhi Mami Shkodër 50.9
24 Vera Mataj Mami Shkodër 50.7
25 Sarseda Myrtja Mami Shkodër 50.6
26 Senada Aleti Mami Shkodër 50.3
27 Elkida Cekaj Mami Shkodër 49.7
28 Marsela Guri Mami Shkodër 49.6
29 Mirelë Gjura Mami Shkodër 49
30 Jozefina Nika Mami Shkodër 48.1
31 Aleksandra Kola Mami Shkodër 48
32 Marije Zefi Mami Shkodër 47
33 Ornela Vatnikaj Mami Shkodër 46.6
34 Albana Hoxha Mami Shkodër 46.4
35 Elona Babaj Mami Shkodër 46.4
36 Iden Puci Mami Shkodër 46.4
37 Xhovana Verri Mami Shkodër 45.7
38 Briselda Neziri Mami Shkodër 45.1
39 Amandja Kadija Mami Shkodër 45
40 Ariola Hoxha Mami Shkodër 44.8
41 Marçelina Luani Mami Shkodër 44.8
42 Endi Smajli Mami Shkodër 44.3
43 Kristiana Shtjefni Mami Shkodër 44.3
44 Uarda Kraja Mami Shkodër 44.2
45 Medina Kerjota Mami Shkodër 43.9
46 Ornela Pjetërgjokaj Mami Shkodër 43.7
47 Kristiana Qepuri Mami Shkodër 42.3
48 Barbara KeÇi Mami Shkodër 42.2
49 Kristi Paloka Mami Shkodër 42.2
50 Valbona Gjergjaj Mami Shkodër 42.1 Provizor
51 Besara Vilari Mami Shkodër 41.6
52 Sidita Pacrami Mami Shkodër 41.6
53 Anisa Rexha Mami Shkodër 41.4
54 Marsela Tanushi Mami Shkodër 41.4 Provizor
55 Marjana Sokoli Mami Shkodër 41.2 Provizor
56 Saime Hetoja Mami Shkodër 41.1
57 Esra Sekaj Mami Shkodër 40.5
58 Veronika Preçi Mami Shkodër 40.1



PROFILI FIZIOTERAPIST

Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR
1 Arsa Tufi Fizioterapist Shkodër 94.9
2 Fatmarina  Veliaj Fizioterapist Shkodër 74.6
3 Jonilda Cufaj Fizioterapist Shkodër 69.8
4 Jesemina Prroni Fizioterapist Shkodër 64
5 Indrit Smakaj Fizioterapist Shkodër 63.9
6 Besmira Pupla Fizioterapist Shkodër 61.9
7 Lida Zefi Fizioterapist Shkodër 59.5
8 Izmir Haxhija Fizioterapist Shkodër 58.3
9 Edit Ymeraj Fizioterapist Shkodër 57.6
10 Edra Kurtaj Fizioterapist Shkodër 55.6
11 Olta Leka Fizioterapist Shkodër 54.8
12 Miranda Guri Fizioterapist Shkodër 53.1
13 Klead Gjyla Fizioterapist Shkodër 52.5
14 Fatjon Broci Fizioterapist Shkodër 50.9
15 Meri Trumza Fizioterapist Shkodër 50.4
16 Lirjan Zefi Fizioterapist Shkodër 49.9
17 Isida Cici Fizioterapist Shkodër 47.9
18 Erestina Qehaja Fizioterapist Shkodër 47.8
19 Adelajda Kutrolli Fizioterapist Shkodër 47.7
20 Xhuljan Kola Fizioterapist Shkodër 47.5
21 Bledar Ademi Fizioterapist Shkodër 46.9
22 Jonila Pirani Fizioterapist Shkodër 44.3
23 Odensa Mustafa Fizioterapist Shkodër 40.7

PROFILI TEKNIK LABORATORI

Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR
1 Elma Mani Teknik laboratori Shkodër 50

PROFILI TEKNIK IMAZHERIE

Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR
1 Amanda Çoku Teknik-Imazherie Shkodër 52.3

NJESIA VENDORE MALESI E MADHE
PROFILI INFERMIER 

Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR
1 Ervila Gjeçaj Infermier Malësi e Madhe 67.1 Provizor



2 Dajana Loku Infermier Malësi e Madhe 66.7
3 Zogë Vata Infermier Malësi e Madhe 64.7 Provizor
4 Junida Malaj Infermier Malësi e Madhe 62.8
5 Armanda Shkreli Infermier Malësi e Madhe 62.7
6 Ardiana Vuksani Infermier Malësi e Madhe 61.3 Provizor
7 Saida Buhaj Infermier Malësi e Madhe 60.7
8 Silvana Sterkaj Infermier Malësi e Madhe 59.8
9 Valbona Biba Infermier Malësi e Madhe 57.7
10 Besmira Bega Infermier Malësi e Madhe 57.5
11 Fridjon Perdja Infermier Malësi e Madhe 57.2
12 Desara Smakaj Infermier Malësi e Madhe 55.7
13 Ledjana Paloka Infermier Malësi e Madhe 53.4
14 Dejvid Malaj Infermier Malësi e Madhe 53.3 Provizor
15 Armela Nurçe Infermier Malësi e Madhe 52.5
16 Armela Kepeca Infermier Malësi e Madhe 51.9 Provizor
17 Klotilda Rrotani Infermier Malësi e Madhe 49.3
18 Ardis Meti Infermier Malësi e Madhe 47
19 Eldone Prendushi Infermier Malësi e Madhe 46.6
20 Marsilda Laçaj Infermier Malësi e Madhe 45.8
21 Ornela Xhuxha Infermier Malësi e Madhe 42.9
22 Sidorela Kolaj Infermier Malësi e Madhe 42.5
23 Elhaida Garupi Infermier Malësi e Madhe 41.5
24 Mirsada Dalipi Infermier Malësi e Madhe 41.1
25 Enriko Daka Infermier Malësi e Madhe 41
26 Ismail Plava Infermier Malësi e Madhe 40.8 Provizor
27 Vilma Doci Infermier Malësi e Madhe 40.1

PROFILI MAMI

Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR
1 Edona Shyti Mami Malësi e Madhe 69.3
2 Elva Halili Mami Malësi e Madhe 62.2
3 Meri Lopçi Mami Malësi e Madhe 61.5
4 Emirjeta ISUFAJ Mami Malësi e Madhe 60.1 Provizor
5 Benardeta Gramshi Mami Malësi e Madhe 59.8
6 Xhurxhina Mustafaj Mami Malësi e Madhe 56.5
7 Arjana Brahimataj Mami Malësi e Madhe 56.3 Provizor
8 Leonida Franja Mami Malësi e Madhe 54.3
9 Selma Kraja Mami Malësi e Madhe 53.1
10 Majlinda Kodra Mami Malësi e Madhe 52.4
11 Sonila Milla Mami Malësi e Madhe 52.2
12 Aferdita Kopriva Mami Malësi e Madhe 52
13 Klea Selimaj Mami Malësi e Madhe 51.2
14 Rezarta Gurraj Mami Malësi e Madhe 51.1
15 Kristine Livadhi Mami Malësi e Madhe 50.9
16 Vera Mataj Mami Malësi e Madhe 50.7
17 Sarseda Myrtja Mami Malësi e Madhe 50.6
18 Marsela Guri Mami Malësi e Madhe 49.6



19 Aleksandra Kola Mami Malësi e Madhe 48
20 Iden Puci Mami Malësi e Madhe 46.4
21 Xhovana Verri Mami Malësi e Madhe 45.7
22 Briselda Neziri Mami Malësi e Madhe 45.1
23 Ariola Hoxha Mami Malësi e Madhe 44.8
24 Medina Kerjota Mami Malësi e Madhe 43.9
25 Kristiana Qepuri Mami Malësi e Madhe 42.3
26 Kristi Paloka Mami Malësi e Madhe 42.2
27 Valbona Gjergjaj Mami Malësi e Madhe 42.1 Provizor
28 Marsela Tanushi Mami Malësi e Madhe 41.4 Provizor
29 Marjana Sokoli Mami Malësi e Madhe 41.2 Provizor

PROFILI FIZIOTERAPIST

Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR
1 Arsa Tufi Fizioterapist Malësi e Madhe 94.9
2 Indrit Smakaj Fizioterapist Malësi e Madhe 63.9
3 Izmir Haxhija Fizioterapist Malësi e Madhe 58.3
4 Edra Kurtaj Fizioterapist Malësi e Madhe 55.6
5 Olta Leka Fizioterapist Malësi e Madhe 54.8
6 Miranda Guri Fizioterapist Malësi e Madhe 53.1
7 Fatjon Broci Fizioterapist Malësi e Madhe 50.9
8 Isida Cici Fizioterapist Malësi e Madhe 47.9
9 Erestina Qehaja Fizioterapist Malësi e Madhe 47.8
10 Adelajda Kutrolli Fizioterapist Malësi e Madhe 47.7
11 Bledar Ademi Fizioterapist Malësi e Madhe 46.9
12 Jonila Pirani Fizioterapist Malësi e Madhe 44.3
13 Odensa Mustafa Fizioterapist Malësi e Madhe 40.7

PROFILI TEKNIK LABORATORI

Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR
1 Denida Hysej Teknik laboratori Malësi e Madhe 74.3
2 Elma Mani Teknik laboratori Malësi e Madhe 50

NJESIA VENDORE PUKE

PROFILI INFERMIER 

Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR
1 Mirela Gjergjaj Infermier Pukë 59.4
2 Alban Prenga Infermier Pukë 52.5 Provizor

PROFILI MAMI



Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR
1 Emirjeta Isufaj Mami Pukë 60.1 Provizor
2 Aferdita Kopriva Mami Pukë 52
3 Sarseda Myrtja Mami Pukë 50.6
4 Aleksandra Kola Mami Pukë 48
5 Arlinda Ndokaj Mami Pukë 45.7

PROFILI FIZIOTERAPIST

Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR
1 Indrit Smakaj Fizioterapist Pukë 63.9
2 Izmir Haxhija Fizioterapist Pukë 58.3
3 Edra Kurtaj Fizioterapist Pukë 55.6
4 Olta Leka Fizioterapist Pukë 54.8
5 Miranda Guri Fizioterapist Pukë 53.1
6 Fatjon Broci Fizioterapist Pukë 50.9
7 Erestina Qehaja Fizioterapist Pukë 47.8
8 Adelajda Kutrolli Fizioterapist Pukë 47.7
9 Jonila Pirani Fizioterapist Pukë 44.3
10 Odensa Mustafa Fizioterapist Pukë 40.7

NJESIA VENDORE LEZHE
PROFILI INFERMIER 

Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR
1 Albana Ndoj Infermier Lezhë 78.7
2 Elida Marku Infermier Lezhë 75.3 Provizor
3 Alisa Pati Infermier Lezhë 75
4 Besara Duli Infermier Lezhë 74.7 Provizor
5 Liljana Gjoni Infermier Lezhë 70.9
6 Xhoana Prendi Infermier Lezhë 68.5
7 Silvana Koca Infermier Lezhë 68.4
8 Mirela Marku Infermier Lezhë 67.5
9 Violeta Petoku Infermier Lezhë 66.5 Provizor
10 Inva Tula Infermier Lezhë 65.6
11 Ornela Duli Infermier Lezhë 64
12 Blerim Vokaj Infermier Lezhë 63.7 Provizor
13 Daniela Kolaj Infermier Lezhë 63.7
14 Bleona Ndoj Infermier Lezhë 62.8
15 Enkeleda Ndoka Infermier Lezhë 61.6
16 Kristinë Kola Infermier Lezhë 60.8
17 Albana Ndoja Infermier Lezhë 60
18 Dejvid Malaj Infermier Lezhë 53.3 Provizor
19 Alban Prenga Infermier Lezhë 52.5 Provizor



20 Armela Kepeca Infermier Lezhë 51.9 Provizor
21 Glaudian Visha Infermier Lezhë 49.5
22 Klotilda Rrotani Infermier Lezhë 49.3
23 Gentjana Gërxhi Infermier Lezhë 47.6 Provizor
24 Ardis Meti Infermier Lezhë 47
25 Artjola Gjegja Infermier Lezhë 46.8
26 Klaudia Marku Infermier Lezhë 46.8
27 Donalda Marku Infermier Lezhë 46.7
28 Fatjon Kastrati Infermier Lezhë 45.4
29 Kristiana PreÇi Infermier Lezhë 45
30 Nikoleta Bicaj Infermier Lezhë 44.2
31 Donalda Shabi Infermier Lezhë 42.2
32 Markiljan Lushaj Infermier Lezhë 42.2 Provizor
33 Dorjana Voci Infermier Lezhë 41.1
34 Mauricio Keci Infermier Lezhë 40.8

PROFILI MAMI

Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR
1 Matilda Pretashi Mami Lezhë 63.6 Provizor
2 Elva Halili Mami Lezhë 62.2
3 Benardeta Gramshi Mami Lezhë 59.8
4 Eda Marina Mami Lezhë 56.8
5 Elsa Lika Mami Lezhë 54.3
6 Donika Marku Mami Lezhë 54.1 Provizor
7 Klaudia Gjonpalaj Mami Lezhë 53.4 Provizor
8 Eurgena Nika Mami Lezhë 53.3
9 Selma Kraja Mami Lezhë 53.1
10 Donatela Jahja Mami Lezhë 52.6 Provizor
11 Mandalena Byketa Mami Lezhë 51.2
12 Aurora Coku(Prenga) Mami Lezhë 51.1
13 Anxhelika Gjokhilaj Mami Lezhë 51 Provizor
14 Drilona Brata Mami Lezhë 48.5 Provizor
15 Arlinda Ndokaj Mami Lezhë 45.7
16 Dajana Ndoj Mami Lezhë 45
17 Mery Qafa Mami Lezhë 43
18 Barbara Keçi Mami Lezhë 42.2
19 Emanuela Simoni Mami Lezhë 40.7

PROFILI FIZIOTERAPIST

Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR
1 Drilona Nikolli Fizioterapist Lezhë 73.3
2 Bora Preçi Fizioterapist Lezhë 69.1
3 Silvana Kola (Shtjefni) Fizioterapist Lezhë 60.8
4 Lida Zefi Fizioterapist Lezhë 59.5
5 Romina Heta Fizioterapist Lezhë 53.4
6 Klaudia Loreci Fizioterapist Lezhë 52.6



7 Klead Gjyla Fizioterapist Lezhë 52.5
8 Aurela Marku Fizioterapist Lezhë 52.2
9 Lirjan Zefi Fizioterapist Lezhë 49.9
10 Isida Cici Fizioterapist Lezhë 47.9
11 Aristea Gjergji Fizioterapist Lezhë 47.8
12 Xhuljan Kola Fizioterapist Lezhë 47.5
13 Bledar Ademi Fizioterapist Lezhë 46.9

PROFILI TEKNIK LABORATORI

Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR
1 Dorina Marku Teknik-Laboratori Lezhë 57.5
2 Ermenita Marku Teknik-Laboratori Lezhë 51.6

PROFILI TEKNIK IMAZHERIE

Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR
1 Dajana Peraj Teknik imazherie Lezhë 53.9
2 Erola Koca Teknik imazherie Lezhë 53.3

NJESIA VENDORE MIRDITE
PROFILI INFERMIER 

Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR
1 Bruxhilda Kacorri Infermier Mirditë 82
2 Silvana Koca Infermier Mirditë 68.4
3 Lindita Ruçi Infermier Mirditë 64.1
4  Ada Vuka Infermier Mirditë 50.4
5 Eda Pepkola Infermier Mirditë 50.1

PROFILI MAMI

Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR
1 Donika Marku Mami Mirditë 54.1 Provizor
2 Aurora Coku(Prenga) Mami Mirditë 51.1
3 Mery Qafa Mami Mirditë 43

PROFILI FIZIOTERAPIST

Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR
1 Klea Ndoci Fizioterapist Mirditë 57.4
2 Redina Jushi Fizioterapist Mirditë 54.8
3 Romina Heta Fizioterapist Mirditë 53.4
4 Aurela Marku Fizioterapist Mirditë 52.2



5 Aristea Gjergji Fizioterapist Mirditë 47.8

PROFILI TEKNIK LABORATORI

Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR
1  Dorina Marku Teknik-Laboratori Mirditë 57.5

PROFILI TEKNIK IMAZHERIE

Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR
1 Dajana Peraj Teknik imazherie Mirditë 53.9
2 Erola Koca Teknik imazherie Mirditë 53.3

NJESIA VENDORE KURBIN
PROFILI INFERMIER 

Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR
1 Silvana Koca Infermier Kurbin 68.4
2 Klodjola Laska Infermier Kurbin 67.4 Provizor
3 Alda Topollaj Infermier Kurbin 64.3
4 Leonora Ndoci Infermier Kurbin 61.3
5 Sajmire Hajrullahi Infermier Kurbin 51.7 Provizor
6 Dorjana Voci Infermier Kurbin 41.1
7 Mauricio Keci Infermier Kurbin 40.8

PROFILI MAMI

Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR
1 Hygerta Jella Mami Kurbin 57.7
2 Eda Marina Mami Kurbin 56.8
3 Elsa Lika Mami Kurbin 54.3
4 Donika Marku Mami Kurbin 54.1 Provizor
5 Donatela Jahja Mami Kurbin 52.6 Provizor
6 Aurora Coku(Prenga) Mami Kurbin 51.1
7 Arta Cungu Mami Kurbin 48.9
8 Mery Qafa Mami Kurbin 43
9 Melisa Rica Mami Kurbin 41.9

PROFILI FIZIOTERAPIST

Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR
1 Drilona Nikolli Fizioterapist Kurbin 73.3



2 Desara Laska Fizioterapist Kurbin 61.9
3 Romina Heta Fizioterapist Kurbin 53.4
4 Aurela Marku Fizioterapist Kurbin 52.2
5 Brisilda Imeri Fizioterapist Kurbin 50.4
6 Aristea Gjergji Fizioterapist Kurbin 47.8

PROFILI TEKNIK IMAZHERIE

Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR
1 Dajana Peraj Teknik imazherie Kurbin 53.9
2 Erola Koca Teknik imazherie Kurbin 53.3

PROFILI TEKNIK LABORATORI

Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR
1  Dorina Marku Teknik-Laboratori Kurbin 57.5

NJESIA VENDORE KUKES

PROFILI INFERMIER 

Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR
1 Mirjana Sopaj Infermier Kukës 72.6
2 Florida Bajraktari Infermier Kukës 71.9
3 Mirela Muja Infermier Kukës 61.2 Provizor
4 Arlin Bilalaj Infermier Kukës 53
5 Rudina Metalia Infermier Kukës 52.7
6 Lebibe Onuzi (Axhami) Infermier Kukës 47.2
7 Sadete Hereni Infermier Kukës 46.3 Provizor
8 Ervina Hoda Infermier Kukës 45 Provizor
9 Ermela Iseberi(Peposhi) Infermier Kukës 44.1
10 Ilirjana Noka(Dafku) Infermier Kukës 44
11 Alma Arifaj Infermier Kukës 43.9 Provizor
12 Floreta Shehu Infermier Kukës 43.8
13 Besime    Nerguti Infermier Kukës 43.5
14 Eftalie Sopaj  Infermier Kukës 43.2
15 Alma Domi Infermier Kukës 41.9
16 Selvie Murtati Infermier Kukës 41.1 Provizor
17 Selimie Rexha Infermier Kukës 40.5
18 Jeton Maksuti Infermier Kukës 40.4 Provizor
19 Valmira Petku Infermier Kukës 40.4
20 Sidorela Shahu (Onuzi) Infermier Kukës 40.1

PROFILI MAMI



Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR
1 Fjona Pasholli Mami Kukës 41.5

PROFILI FIZIOTERAPIST

Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR
1 Klead Gjyla Fizioterapist Kukës 52.5
2 Lirjan Zefi Fizioterapist Kukës 49.9
3 Xhuljan Kola Fizioterapist Kukës 47.5
4 Elis Kushova Fizioterapist Kukës 44
5 Alfred Koka Fizioterapist Kukës 41.4

PROFILI TEKNIK IMAZHERIE

Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR
1 Rediana Onuzi Teknik imazherie Kukës 47.8

PROFILI TEKNIK LABORATORI

Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR
1 Ariola Duraku Teknik laboratori Kukës 61.4

NJESIA VENDORE HAS
PROFILI INFERMIER 

Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR
1 Violeta Ibra Infermier Has 44.3

PROFILI MAMI

Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR
1 Fjona Pasholli Mami Has 41.5

PROFILI FIZIOTERAPIST

Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR
1 Elis Kushova Fizioterapist Has 44
2 Alfred Koka Fizioterapist Has 41.4

PROFILI TEKNIK IMAZHERIE



Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR
1 Rediana Onuzi Teknik imazherie Has 47.8

NJESIA VENDORE TROPOJE

PROFILI MAMI

Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR
1 Ingrida Boshnjaku Mami Tropojë 59.8

PROFILI FIZIOTERAPIST

Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR
1 Elis Kushova Fizioterapist Tropojë 44
2 Alfred Koka Fizioterapist Tropojë 41.4

PROFILI TEKNIK IMAZHERIE

Nr EMER MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR
1 Rediana Onuzi Teknik imazherie Tropojë 47.8
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